
Originale

Città di Ugento
Provincia di Lecce

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore 5° - Polizia Municipale

N°.  1893 Registro Generale
DEL 27/12/2012

N°.  77 Registro del Settore
DEL 22/12/2012

Oggetto :  IMPEGNO  DI  SPESA  A  FAVORE  DELLA  DITTA  CENTRO  SOLUZIONI
INFORMATICHE  S.R.L.  DA  CASARANO,  PER  RIPARAZIONE  COMPUTER  IN
DOTAZIONE DELLA P.M.

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE

Determina  N° 1893 del 27/12/2012 (C.l. n. 1668 del 24/11/2012) - Pag 1 di 3



PREMESSO che l’ufficio di Polizia Municipale ha urgente necessità di riparare tre alimentatori 
atx,  una batteria 12V e uno switch 8 porte 10/100 di tre personal computer in dotazione al 
Comando di Polizia Municipale;

VISTA l’urgenza si è provveduto ad interpellare telefonicamente la ditta CENTRO SOLUZIONI 
INFORMATICHE  SRL  da  Casarano,  la  quale,  tempestivamente  è  intervenuta  ed  ha 
preventivato  che  per  riparare  i  computer  bisogna sostituire  gli  alimentatori,  la  batteria  e  lo 
switch, quantificando la spesa pari ad € 158,90 IVA compresa, così come risulta dal preventivo  
di  spesa avente  prot.  n.  26516 del  27.11.2012,  necessaria  per  il  ripristino  delle  postazioni 
informatiche;

RITENUTO pertanto  di  dover  assumere  impegno  di  spesa  per  l’importo  di  €  158,90  IVA 
compresa, sull’intervento 1030102 cap. 470 art. 1 “Acquisto beni di consumo e/o materie prime 
– Spese generali di funzionamento” del bilancio 2012, al fine di soddisfare, successivamente la 
regolare chiusura economica, a presentazione di fattura;

VISTO il D. Lgs n. 267/2000

DETERMINA

- DI  ASSUMERE impegno  di  spesa  di  €  158,90  IVA  compresa  per  la  fornitura  degli 
alimentatori e dello switch necessario per la riparazione dei Personal computer, in dotazione 
all’Ufficio di Polizia Municipale, a favore della ditta CENTRO SOLUZIONI INFORMATICHE 
SRL da Casarano partita iva 03470860754;

- DI IMPUTARE la somma sull’intervento 1030102 cap. 470 art. 1 “Acquisto beni di consumo 
e/o materie prime – Spese generali di funzionamento” del bilancio 2012;

- DI PROVVEDERE alla liquidazione su presentazione di fattura, con successivo e separato 
atto, previo accertamento della regolarità della prestazione di che trattasi.

Riferimenti contabili e attestazioni di cui alla Delibera G.M. n. 229 del 23/12/2009
Importo impegnato: euro 158,90 (centocinquantottovirgolanovanta);
Soggetto  Beneficiario:  ditta  CENTRO  SOLUZIONI  INFORMATICHE  SRL - Codice 
Fiscale/P.IVA  ( 03470860754 );
Causale: impegno  di  spesa  per  sostituzione  alimentatore  necessario  al  ripristino  del 
Personal Computer.
Imputazione  contabile:  intervento  1030102,  capitolo  470  art.  1,  “Acquisto  beni  di 
consumo e/o materie prime – Spese generali di funzionamento” – Bilancio esercizio 2012, 
impegno di spesa assunto con la seguente Determina Dirigenziale.
Il Responsabile del Servizio attesta che:
1) esiste disponibilità sul capitolo di spesa innanzi indicato;
2) la spesa impegnata con il  presente atto è disponibile,  in conformità all’art.  183 del  

D.Lgs. n. 267 del 2000, ed è certa, ;
3) la spesa impegnata con la presente determinazione risulta compatibile con ogni vincolo 

vigente in materia di finanza pubblica, ivi compresi quelli in materia di Patto di Stabilità;
4) il presente provvedimento rispetta gli adempimenti previsti dalla legge n. 136/2010 e 

ss.mm.ii. in materia di tracciabilità dei flussi finanziari (n. CIG Z76075E72E). 

Determina  N° 1893 del 27/12/2012 (C.l. n. 1668 del 24/11/2012) - Pag 2 di 3



N°.  1893 Registro Generale
DEL 27/12/2012

N° 77 Registro del Servizio
DEL 22/12/2012

Oggetto :  IMPEGNO  DI  SPESA  A  FAVORE  DELLA  DITTA  CENTRO  SOLUZIONI  INFORMATICHE  S.R.L.  DA
CASARANO, PER RIPARAZIONE COMPUTER IN DOTAZIONE DELLA P.M. 

Il Responsabile del Settore

Musio Cosimo

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.
La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N° 267.

Riferimenti Contabili
Cap. Art. Anno Descrizione Impegno Subimp. Importo
470 1 2012 SPESE GENERALI DI FUNZIONAMENTO 2061 158,90

Ugento, lì 27/12/2012
  

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott. Giovanni BOCCO
( FIRMA DIGITALE )

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data 
odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Il Messo Comunale
Ugento, lì 27/12/2012 ____________________

Determina  N° 1893 del 27/12/2012 (C.l. n. 1668 del 24/11/2012) - Pag 3 di 3


	DETERMINA

